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INFORME REQUISITOS HABILITANTES
PROCESO No: $815-304

OBJETO CONTRACTUAL:

COMPRA DE CAMAS CUNAS PEDIATRICAS Y CAMILLAS HIDRAULICAS

Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA, con
fundamento en el articulo 20 de la Resolucién No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratacion, se procede
a presentar informe de verificacion de requisitos habilitantes.

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

EXPERIENCIA CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPACIDAD
No: PROPONENTE
GENERAL | ESPECIFICA JURIDICA | FINANCIERA | ORGANIZ.

1| HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 | LUIS EDUARDO MOLINA CARRENO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 | BIOMEDICAL TEGNOLOGIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 | IMPORTADORA MEDICA LOS ANDES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

Se expide a los, 18 Dias del mes de septiembre de 2015.

JUAN ALBERTO BITRA MEJIA LIBARDO DUARTE TOSCANO
Subgerente de Salud Lider Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

Coordinador GABYS o delegado

Aprobé. Judith Magaly Carvajal C- Coordinadora GABYS
Proyecto. Paola Cornejo Carrascal- Abogado GABYS
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